CÂMARA MUNICIPAL DE NOVO HAMBURGO
ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

SÚMULA

O Município de Novo Hamburgo, por intermédio da Câmara Municipal torna público
o seguinte aditivo:

TERMO ADITIVO

Contratada:   INSTITUTO  DE  PESQUISA  E  DESENVOLVIMENTO  TECNOLÓGICO,

EDUCACIONAL, ECONÔMICO, SOCIAL E CULTURAL LIBERATO SALZANO VIEIRA DA CUNHA –

INSTITUTO LIBERATO

Objeto: prorrogação de prazo

Processo: termo aditivo nº 01 /2018 referente ao Contrato n° 06/2017

Vigência: 24/04/2018 a 23/07/2018

Base legal:  Art. 57, II, da Lei Federal nº 8.666/93.

Dotação:  3.3.3.90.35.01.00.00.00 – Assessoria E Consultoria Técnica Ou Jurídica.

Novo Hamburgo, 26 de ABRIL de 2018

 VLADIMIR JOSÉ PEREIRA LOURENÇO
Vice-presidente no exercício do cargo de presidente

Documento assinado digitalmente e publicado no Diário Oficial Eletrônico da Câmara Municipal de Novo Hamburgo no dia 03 de maio de 2018

“Contribua com o Fundo Municipal da Criança e do Adolescente”           “Doe sangue, doe órgãos, SALVE UMA VIDA.”
    (Lei Municipal Nº 1.180/2004, de 13 de outubro de 2004.)                              (Lei Municipal Nº 31/98, de 19 de maio de 1998.)

		(51) 3594-0530
	2018-05-03T17:24:47-0300
	CMNH
	Maria Celeste da Cruz - CMNH
	DOE